[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 июля 2017 года  №86

п.г.т. Махнёво

О выделении средств из резервного фонда Администрации Махнёвского муниципального образования на оказание единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим вследствие урагана 03 июня 2017 года

В целях оказания единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим вследствие урагана 03 июня 2017 года, на основании решения  комиссии по оценке ущерба, нанесённого ураганом на территории Махнёвского муниципального образования (протокол №1 от 30.06.2017 года), комиссии Махнёвского муниципального образования по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (протокол №5 от 06.06.2017 года), в соответствии постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 14 июня 2016 года №480 "Об утверждении  Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Махнёвского муниципального образования", постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 14 июня 2017 года №445 "Об утверждении Положения о комиссии по оценке ущерба, нанесённого ураганом на территории Махнёвского муниципального образования», распоряжением от 07 июня 2017 года №72 «О создании комиссии по оценке ущерба, нанесённого ураганом  на территории Махнёвского муниципального образования», постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 01 июня 2017 года №399 «Об утверждении порядка осуществления единовременной материальной помощи гражданам Махнёвского муниципального образования», руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
      1. Финансовому отделу Администрации Махнёвского муниципального образования выделить средства из резервного фонда Администрации Махнёвского муниципального образования в сумме 50500,0 рублей, на оказание единовременной материальной помощи гражданам, пострадавшим вследствие урагана 03 июня 2017 года.
      2.Утвердить списки граждан, пострадавших вследствие урагана 03 июня 2017 года для выделения средств из резервного фонда Администрации Махнёвского муниципального образования (Приложение №1).

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Махнёвского муниципального образования (Киселёва С.М.):

      3.1. произвести выплату  денежных средств гражданам, пострадавшим вследствие урагана 03 июня 2017 года, согласно утвержденного п.2. настоящего распоряжения списка;

     3.2. в срок до 24 июля 2017 года предоставить в Финансовый отдел Администрации Махнёвского муниципального образования отчёт о целевом использовании выделенных средств, осуществить возврат неиспользованных денежных средств.
     4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.
     5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

 6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                          А.В.Лызлов
Приложение №1

Список граждан, пострадавших вследствие урагана 03 июня 2017 года
для выделения средств из резервного фонда Администрации

Махнёвского муниципального образования
	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес регистрации
	Выделяемая сумма, рублей

	1.
	Подкина Екатерина Николаевна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Садовая, д.5 кв.2
	1600,0

	2.
	Сарычева Альбина Владимировна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Советская д.48
	2500,0

	3.
	Гульчак Татьяна Павловна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Гагарина, 38 кв.3
	2500,0

	4.
	Скуратов Александр Леонидович
	п.г.т. Махнёво,
пер. Комарова, д.5 кв.3
	900,0

	5.
	Раздрокова Надежда Витальевна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Рабочая, д.32
	2500,0

	6.
	Корелин Виталий Малентьевич
	п.г.т. Махнёво,
ул. Малышева, д.20
	900,0

	7.
	Леонтьева Жанна Рафаиловна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Малая, д.1
	2500,0

	8.
	Клещёва Ольга Владимировна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Южная, д.4 кв.1
	2500,0

	9.
	Богданова Елена Васильевна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Рабочая, д.8
	2500,0

	10.
	Плюхина Нина Степановна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Победы, д.6
	2500,0

	11.
	Левашов Виталий Михайлович
	п.г.т. Махнёво,
ул. Костинская, д.19
	2500,0

	12.
	Ромахина Мария Ивановна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Пушкинская, д.26 кв.2
	300,0

	13.
	Муравин Александр Михайлович
	п.г.т. Махнёво,
ул. Рабочая, д.1
	2000,0

	14.
	Перевалова Юлия Юрьевна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Стадионная, д.9 кв.2
	2500,0

	15.
	Абрамов Виталий Анатольевич
	п.г.т. Махнёво,
ул. Молодёжная, д.5 кв.1
	2500,0

	16.
	Копырин Александр Леонидович
	п.г.т. Махнёво,
ул. Рабочая, д.27
	1000,0

	17.
	Марков Сергей

Леонидович
	п.г.т. Махнёво,
ул. Стадионная, д.11 кв.2
	2500,0

	18.
	Подкин Владимир Николаевич
	д. Подкина,
ул. Молодёжная,д.10 кв.2
	2500,0

	19.
	Шмаков Александр Владимирович
	п.г.т. Махнёво,
ул. Рабочая,д.31
	900,0

	20.
	Соколов Михаил Алексеевич
	п.г.т. Махнёво,
ул. Костинская, д.16
	300,0

	21.
	Гудырева Вера Ивановна
	п.г.т. Махнёво,
ул.70лет Октября д.43 кв.2
	2500,0

	22.
	Суханова Любовь Сергеевна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Малышева, д.23
	2500,0

	23.
	Смагин Юрий Александрович
	п.г.т. Махнёво,
ул. Стадионная, д.5 кв.2
	2500,0

	24.
	Окулик Оксана Викторовна
	п.г.т. Махнёво,
ул. Гагарина, 82 кв.1
	500,0

	25.
	Подкина Тамара Георгиевна
	п.г.т. Махнёво,
 ул. Полевая, д.7
	2500,0

	26.
	Кокшаров Владимир Николаевич
	п.г.т. Махнёво,
ул. Стадионная, д.13 кв.1
	2100,0

	Итого

	50500,0